BP 1180 p 209r 05 za 10-10-1394.

Broeder Henricus van Gorichem derde orde van Sint-Franciscus verkocht aan broeder Ghisbertus die Gheijnser van dezelfde orde een lijfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Sint-Remigius te leveren, gaande uit de helft in een huis en erf in Den Bosch, in de Kolperstraat, tussen erfgoed van Johannes Becker zvw Johannes die Heirde enerzijds en erfgoed van Ghisbertus Vullinc anderzijds, het gehele huis en erf reeds belast met een b-erfcijns van 30 schelling en 4 pond⁵⁹ geld.

Frater Henricus de Gorichem tercii ordinis sancti Francisci legitime vendidit (dg: Ghi) fratri Ghisberto die Gheijnser dicte ordinis vitalem pensionem dimidii modii siliginis mensure de Busco solvendam anno quolibet ad vitam dicti emptoris et non ultra Remigii ex medietate ad dictum venditorem spectante in domo et area sita in Busco (dg: ad) in (dg: di) vico dicto Colperstraet inter hereditatem Johannis Becker filii quondam Johannis die Heirde ex uno et inter hereditatem Ghisberti Vullinc ex alio ut dicebat [promittens] super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere excepto hereditario censu XXX solidorum et quatuor librarum monete ex dictis integris domo area' de jure prius solvendo et sufficientem facere et cum mortuus fuerit etc. Testes datum supra.

BP 1180 p 209r 06 za 10-10-1394.

(dg: Heijll).

BP 1180 p 209r 07 di 13-10-1394.

Heijlwigis wv Theodericus van Vucht bakker zvw Johannes van Crumvoert droeg over aan de secretaris, tbv hr Willelmus priester en Johannes, kv voornoemde Heijlwigis en wijlen Theodericus, haar vruchtgebruik in het deel, dat aan haar voornoemde kinderen hr Willelmus en Johannes gekomen was na overlijden van hun voornoemde vader Theodericus, resp. dat aan hen zal komen na overlijden van voornoemde Heijlwigis, in een huis, erf en tuin, in Den Bosch, aan het eind van de Orthenstraat, tussen erfgoed van een zekere Mariana gnd Rike wv Matheus enerzijds en erfgoed van Nijcholaus van der Haken anderzijds, welk huis en erf voornoemde wijlen Theodericus zvw Johannes van Crumvort verworven had van zijn schoonvader Willelmus van Heirde bakker.

{Met haal verbonden met begin van BP 1180 p 209r 11}.

Heijlwigis relicta quondam Theoderici (dg: de Vucht pistoris #filii quondam Johannis de Crumvoert) de Vucht pistoris filii quondam Johannis de Crumvoert# cum tutore suum usufructum sibi competentem in tota parte et omni jure que et quod domino Willelmo presbitro et Johanni (dg: -s) suis liberis de morte dicti quondam Theoderici eorum patris successione est' advoluta et post mortem dicte Heijlwigis successione advolvetur in domo area #et orto# sitis in Busco (dg: a) in vico Orthensi ad finem eiusdem vici Orthensis inter hereditatem cuiusdam Mariane dicte Rike [re]licte quondam Mathei ex uno et inter hereditatem Nijcholai van der Haken ex alio ++{hier BP 1180 p 209r 08 invoegen} legitime supportavit mihi ad opus dictorum domini Willelmi et Johannis liberorum dictorum Heijlwigis et quondam Theoderici promittens cum (?dg: ..) tutore ratam servare et obligationem ex parte sui in dicto usufructu existentem deponere. Testes Berwout et Coptiten datum tercia post Dionisii.

BP 1180 p 209r 08 di 13-10-1394.

{invoegen in BP 1180 p 209r 07}.

++.

quam domum et aream dictus quondam Theodericus filius quondam Johannis de

⁵⁹ Zie ← BP 1179 p 721r 13 za 04-07-1394, verkoop van de cijns van 4 pond en vermelding van een andere cijns, kennelijk de cijns van 30 schelling.

Crumvort erga Willelmum de Heirde pistorem suum socerum acquisiverat.

BP 1180 p 209r 09 do 15-10-1394.

Voornoemde broers hr Willelmus en Johannes, kvw Theodericus van Vucht bakker, verkochten voornoemd deel aan Johannes van Mulsen zvw Henricus van Mulsen en Willelmus zvw Jacobus Willems soen, het gehele huis en erf belast met de hertogencijns en een b-erfcijns van 40 schelling geld.

Dicti (dg: Will...erus) dominus Willelmus et Johannes fratres dictas partem et jus vendiderunt Johanni de Mulsen filio quondam Henrici de Mulsen et Willelmo filio quondam Jacobi Willems soen supportaverunt cum litteris (dg: et jure promittentes) et aliis et jure promittentes indivisi super omnia habita et habenda ratam servare et obligationem (dg: ex parte eorum) deponere exceptis censu domini ducis et hereditario censu XL solidorum monete ex dictis integra domo et area de jure solvendis. Testes Berwout et Coptiten datum in crastino Calixti.

BP 1180 p 209r 10 do 15-10-1394.

Voornoemde broers hr Willelmus en Johannes, kvw Theodericus van Vucht bakker, droegen over aan voornoemde Johannes van Mulsen en Willelmus zvw Jacobus Willems soen het deel, dat aan hen zal komen na overlijden van hun broer Henricus, in 1/3 deel, dat aan voornoemde Henricus gekomen was na overlijden van zijn voornoemde vader Theodericus van Vucht, resp. dat aan hem zal komen na overlijden van zijn moeder Heijlwigis, in voornoemd huis, erf en tuin.

Dicti dominus Willelmus et Johannes fratres totam partem et omne jus eis de morte (dg: quondam) Henrici eorum fratris successione advolvendas et quovis modo competendas in tertia parte que dicto He[nrico] de morte dicti quondam Theoderici de Vucht sui partis successione est advoluta et post mortem (dg: di) Heijlwigis sue matris successione advolvetur in dicta domo et area #et or[to]# supportaverunt dicto Johanni de Mulsen et Willelmo filio quondam Jacobi Willems soen promittentes indivisi super habita et habenda ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere (dg: et d). Testes datum supra.

BP 1180 p 209r 11 di 13-10-1394.

Voornoemde Heijlwigis wv Theodericus van Vucht bakker zvw Johannes van Crumvoert droeg over aan Johannes van Mulsen zvw Henricus van Mulsen en Willelmus zvw Jacobus Willems soen haar vruchtgebruik in 1/3 deel, dat aan haar zoon Henricus gekomen was na overlijden van zijn voornoemde vader Theodericus, resp. dat aan hem zal komen na overlijden van zijn voornoemde moeder Heijlwigis in voornoemd huis en erf.

{Met haal verbonden met BP 1180 p 209r 07}.

Dicta Heijlwigis cum tutore suum usufructum sibi competentem in tertia parte que Henrico suo filio de morte dicti quondam Theoderici sui patris successione est advoluta et post mortem dicte Heijlwigis sue matris successione advolvetur in dicta domo et area supportavit Johanni [de] Mulsel' filio quondam Henrici de Mulsen et (dg: Theoderico) Willelmo filio (dg: Ja) quondam Jacobi Willems soen promittens ratam servare et obligationem ex parte sui in dicto usufructu deponere'. Testes Berwout et Coptiten datum tertia post Dionisii.

BP 1180 p 209r 12 do 15-10-1394.

Een instrumentum maken van voornoemde contracten, waarin voornoemde Willelmus en Johannes voornoemde zaken verkochten en overdroegen. Opgesteld naast de Gevangenpoort, in aanwezigheid van de schepenen Berwout en Coptiten, Johannes van Berze, Godefridus zv Theodericus Berwout en Theodericus Rover zvw Theodericus Rover.

A.

Et fiet instrumentum super contractibus supradictis in quibus dicti Willelmus et Johannes premissa vendiderunt et supportaverunt. Acta in Busco iuxta portam captivorum (dg: pr) presentibus Berwout et Coptiten scabinis Johanne Berze! Godefrido filio Theoderici Berwout Theoderico Rover filio quondam Theoderici Rover testibus datum anno Domini M^o CCC^{mo} nonagesimo quarto index secunda mensis octobris in crastino Calixti hora none.

BP 1180 p 209r 13 wo 14-10-1394.

Johannes gnd Weijgerganc droeg over aan Lambertus smid van Middelrode (1) een stuk land gnd die Brand, in Berlicum, ter plaatse gnd Beilver, tussen Margareta gnd van Best enerzijds en Cristianus van der Heijden zvw Arnoldus gnd Sijmons soen anderzijds, (2) 2 stukken land, aldaar, (2a) achter de schuur van hr Albertus Buc, tussen Walterus van Hijntam enerzijds en wijlen Johannes Faetsellarts anderzijds, (2b) tussen Lambertus van Enghelant enerzijds en een gemene weg anderzijds, (3) 1 bunder beemd, eertijds van Hermannus Goetscalcs, ter plaatse gnd Lengsbroek, tussen Johannes gnd Laet enerzijds en Theodericus Oeden soen anderzijds, aan voornoemde Johannes in pacht uitgegeven door Johannes van Woestic zv Rutgherus van Woestic, belast met de pacht in de brief vermeld.

Johannes dictus Weijgerganc peciam terre dictam die Brant sitam in parochia de Berlikem in loco dicto Beilver inter hereditatem Margarete dicte de Best ex uno et inter hereditatem Cristiani van der Heijden filii quondam Arnoldi dicti Sijmons soen ex alio atque duas pecias terre sitas ibidem quarum una retro horreum domini Alberti Buc inter hereditatem Walteri de Hijntam ex uno et inter hereditatem quondam Johannis Faetsellarts ex alio et altera inter hereditatem Lamberti de Enghelant ex uno et inter communem viam ex alio sunt site atque unum bonarium prati quod fuerat (dg: He) Hermanni Goetscalcs situm in loco dicto dicto! Lengsbroec inter hereditatem Johannis #dicti# Laet ex uno et inter hereditatem Theoderici Oeden soen ex alio datas ad pactum predicto Johanni a Johanne de Woestic filio Rutgheri de Woestic prout in litteris hereditarie supportavit Lamberto fabro de Middelrode cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere excepta (dg: h) paccione in dictis litteris contenta. Testes Berwout et Sceijvel datum in die Calixti.

BP 1180 p 209r 14 wo 14-10-1394.

De broers Everardus en Andreas, kvw Lambertus van den Perre, droegen over aan hun broers Johannes en Hessello, tbv hen en hun broers Lambertus, Henricus en Bartholomeus, kvw voornoemde Lambertus van den Perre, alle goederen, die aan hen gekomen waren na overlijden van hun voornoemde vader Lambertus, resp. die aan hen zullen komen na overlijden van hun moeder Elisabeth. De brief overhandigen aan voornoemde Johannes.

Solvit II Vleemsche placken.

Everardus et Andreas fratres liberi quondam Lamberti van den Perre omnia et singula bona ipsis de morte dicti quondam Lamberti eorum patris successione hereditarie advoluta atque post mortem Elisabeth eorum matris successione hereditarie advolvenda quocumque locorum sita ut dicebant hereditarie supportaverunt Johanni et Hesselloni eorum fratribus [ad] opus eorum et ad opus Lamberti Henrici Bartholomei suorum fratrum liberorum dicti quondam Lamberti van den Perre promittentes indivisi super omnia warandiam. Testes Luce et Sceijvel datum supra. Tradetur littera dicto Johanni.

BP 1180 p 209r 15 do 15-10-1394.

Johannes zv Johannes gnd Aechteman verkocht aan ~~Johannes~~ van der Heijden zvw Theodericus van der Heijden (1) ¼ deel van een kamp gnd die Buenre, in

Schijndel, ter plaatse gnd Eilde, tussen Zegherus van den Heijden enerzijds en erfgr vw Johannes van der Heijden anderzijds, met een eind strekkend aan een gemene weg en met het andere eind aan Heijlwigis wv Arnoldus van den Berseleer, (2) 1/8 deel van een beemd in Gestel bij Herlaer, ter plaatse gnd in Ghenen Gestelse Bos, tussen Luijta gnd Laurens enerzijds en Goeswinus van Beke anderzijds, belast met de grondcijzen.

Johannes (dg: Aechtema) filius Johannis dicti Aechteman quartam partem cuiusdam campi dicti die (dg: Bunden) Buenre siti in parochia de Scijnle in loco dicto Eilde inter hereditatem Zegheri van den Heijden ex uno et inter hereditatem heredum quondam Johannis van der Heijden ex alio tendentis cum uno fine ad communem plateam et (verbeterd uit: ex) cum reliquo fine ad hereditatem Heijlwigis relicte quondam Arnoldi van den Berseleer ut dicebat (dg: hereditarie supportavit Johanni Johanni van der Heijden filio quondam Theoderici van der Heijden) atque (dg: part) octavam partem cuiusdam prati siti in parochia de Gestel prope Herlaer in loco dicto in Ghenen Gestelschen Bossche inter hereditatem Luijta dicte Laurens ex uno et inter hereditatem Goeswini de Beke ex alio ut dicebat (dg: hereditarie supportavit) vendidit [⁶⁰Johanni] van der Heijden filio quondam Theoderici van der Heijden promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis (dg: sex denariis census ex dicto integro campo et) censibus dominorum fundi ex premissis de jure solvendis. Testes Coptiten et Groij datum in crastino Calixti.